
Ogłoszenie nr 500251740-N-2018 z dnia 19-10-2018 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu: DOSTAWA URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH
RÓŻNYCH II NA WYPOSA ŻENIE OŚRODKA PROFILAKTYKI, DIAGNOSTYKI I

TERAPII NOWOTWORÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE
WROCŁAWIU

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest z projektu pn.: „Kompleksowa opieka onkologiczna
Twoją szansą na zdrowie!” – Budowa Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez rozbudowę głównego zespołu
budynków Szpitala, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Dolnośląskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach naboru RPDS.06.02.00-IZ.00-02-158/16; Działanie 6.2 ”Inwestycje w
infrastrukturę zdrowotną (onkologia).

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 609826-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500221216-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny
97789300000, ul. ul. H. Kamieńskiego  , 51124   Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo Polska,
tel. 713 254 375, e-mail zp@wssk.wroc.pl, faks 713 270 425.
Adres strony internetowej (url): http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
DOSTAWA URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH RÓŻNYCH II NA WYPOSAŻENIE OŚRODKA
PROFILAKTYKI, DIAGNOSTYKI I TERAPII NOWOTWORÓW WOJEWÓDZKIEGO
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO WE WROCŁAWIU

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

1 z 8 2018-10-19 08:23



Szp/FZ – 24A/ONKO/2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń medycznych różnych - zwanych dalej:
,,wyposażeniem” dla potrzeb Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu. 2. Szczegółowe wymagania
dotyczące minimalnych parametrów techniczno – użytkowych zawierają załączniki nr 5.1 – 5.10
do SIWZ. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) dostawę wyposażenia określonego w
zadaniach nr 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10. 2) dostawę, zainstalowanie oraz uruchomienie wyposażenia
określonego w zadaniach nr 6, 7, 9, 3) udzielenia instruktażu w zakresie obsługi wyposażenia
określonego w zadaniach nr 7, 9 w jednym, dwóch lub trzech terminach, w zależności od
potrzeb Zamawiającego, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu instruktażu i ilości osób z
Zamawiającym. 4. Zaoferowane wyposażenie musi być fabrycznie nowe, wyprodukowane po 1
stycznia 2018 r. Zamawiający nie dopuszcza wyposażenia rekondycjonowanego oraz
demonstracyjnego. 5. Zaoferowane wyposażenie musi być wolne od wszelkich wad fizycznych
(konstrukcyjnych) i prawnych oraz posiadać – o, ile wymagają tego przepisy i dotyczy to
zaoferowanego wyposażenia - wymagane świadectwa i certyfikaty oraz oznakowanie
przewidziane zapisami Ustawy o Wyrobach Medycznych świadczące o wymaganym
dopuszczeniu do stosowania i obrotu na terenie Polski tj. certyfikat CE i deklarację zgodności
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur
oceny zgodności wyrobów medycznych. 6. Wymagany okres gwarancji na zaoferowane
wyposażenie wynosi minimum 24 miesiące od daty odbioru przez Zamawiającego. 7. W okresie
gwarancji Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego zobowiązuje się do: 1) bezpłatnej,
planowej technicznej obsługi serwisowej wykonywania przeglądów zgodnie z zaleceniami
producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy – o, ile dotyczy. 2) przystąpienia do
usunięcia awarii w terminie do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godz. 800
- 1500) od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Za przystąpienie do usunięcia
awarii Zamawiający uzna działanie Wykonawcy, które ma doprowadzić do usunięcia usterki lub
rozpoczęcia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu
zdalnego lub wizyty osobistej pracownika działu serwisu Wykonawcy; 3) naprawy wyposażenia
w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii. 4) w przypadku
konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy wyposażenia poza granicami
kraju, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy wyposażenia, o którym
mowa w pkt 3) do 14 dni roboczych; 5) wymiany wyposażenia na nowe w przypadku 3 awarii
powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy
spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej; 6) przekazania Zamawiającemu, po każdej
planowej czynności serwisowej oraz każdej naprawie, raportu serwisowego zawierającego opis
wykonanych czynności serwisowych lub opis wykonanej naprawy z określeniem zużytych do
naprawy części oraz określeniem czasu trwania naprawy serwisowej lub czynności Serwis
wyposażenia musi być realizowany przez podmiot upoważniony przez wytwórcę lub
autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych czynności, zgodnie z art. 90 Ustawy o
wyrobach medycznych (dotyczy wyposażenia kwalifikowanego jako wyrób medyczny). W
związku z powyższym Wykonawca przy dostawie załączy wykaz podmiotów upoważnionych
przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania czynności serwisowych.
8. Wskazanie przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia nazwy handlowej lub
źródła pochodzenia określa klasę produktu i służy ustaleniu standardu, a nie wskazuje na

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

2 z 8 2018-10-19 08:23



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: zadanie nr 1

konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika podana
została w celu dookreślenia przedmiotu zamówienia. 9. Zamawiający dopuszcza składanie ofert
równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i standardów, jakimi charakteryzuje się
opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Opisane parametry przedmiotu
zamówienia stanowią minimum jakościowe wymagane przez Zamawiającego. Wykonawca,
który powołuje się na rozwiązania równoważne zobowiązany jest wykazać, że oferowany przez
niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 10. Przedmiot
zamówienia musi być oznakowany przez producentów w taki sposób, aby możliwa była
identyfikacja zarówno produktu jak i producenta. 11. Opis przedmiotu zamówienia nie powinien
budzić żadnej wątpliwości Zamawiającego. Z opisu powinno wynikać, że oferowany przedmiot
zamówienia jest o takich samych parametrach, jakie wymaga Zamawiający lub parametrach
lepszych poprzez dokładne wskazanie parametrów zaoferowanego wyposażenia wg punktów
wyszczególnionych przez Zamawiającego w zestawieniu wymaganych minimalnych
parametrów techniczno – użytkowych. 12. Zamawiający ma prawo do sprawdzenia
wiarygodności podanych przez Wykonawcę parametrów techniczno - użytkowych we
wszystkich dostępnych źródłach, w tym również poprzez zwrócenie się o złożenie dodatkowych
wyjaśnień do Wykonawcy

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  33100000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 15000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

3 z 8 2018-10-19 08:23



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: zadanie nr 2

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: zadanie nr 3

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: zadanie nr 4

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowe – Usługowe SELMA IMPORT – EXPORT
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Cieszyńska 4 lok. 85
Kod pocztowy: 02-716
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19065
Oferta z najniższą ceną/kosztem 19065
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19065
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

4 z 8 2018-10-19 08:23



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: zadanie nr 5

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: zadanie nr 6

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 190000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: XMED Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Proszew A 13
Kod pocztowy: 07-110
Miejscowość: Grębków
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 205092
Oferta z najniższą ceną/kosztem 205092
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 370674
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

5 z 8 2018-10-19 08:23



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: zadanie nr 7

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 180000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowe – Usługowe SELMA IMPORT – EXPORT
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Cieszyńska 4 lok. 85
Kod pocztowy: 02-716
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 209100
Oferta z najniższą ceną/kosztem 209100
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 209100
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

6 z 8 2018-10-19 08:23



CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: zadanie nr 8

CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: zadanie nr 9

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp,gdyż nie złożono żadnej oferty

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/10/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 17000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Tysiąclecia 14
Kod pocztowy: 64-300
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16491.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16491.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16491.60
Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

7 z 8 2018-10-19 08:23



CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: zadanie nr 10

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/5d86c806-eb41-411f-b713-cf07...

8 z 8 2018-10-19 08:23


